PORTARIA n.º 13/2017, de 22 de fevereiro de 2017

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Oficial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1.  Instituir  a  Comissão  de  Avaliação  de  Análise  Documental  para  candidatos
selecionados para o Curso FIC de Agentes de Projetos Sociais – 2017.

2. Designar os servidores abaixo para comporem esta Comissão:
Carlos Augusto de Negreiros – Siape 1891034
Ederson Marcelino da Silva – Siape 2196144
Eduardo Ramos Coimbra de Souza – Siape 2197967

3. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral

Campus União da Vitória

O documento original encontra-se assinado.